РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ БЕРЕЗОВСКИЙ РАЙОН
БАРХАТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                       РЕШЕНИЕ

28 октября 2021 года                                                                               № 10-11

Об изъятии переданного на праве хозяйственного ведения Муниципальному унитарному предприятию «жилищно-коммунальный комплекс Бархатовского сельсовета» имущества

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью, утвержденным решением от 25.12.2014  86-1 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Бархатовский сельсовет», Совет депутатов Бархатовского сельсовета

РЕШИЛ:
1. Изъять у Муниципального унитарного предприятия «Жилищно-коммунальный комплекс Бархатовского сельсовета» переданное на праве хозяйственного ведения администрацией Бархатовского сельсовета Березовского района Красноярского края  имущество, согласно приложению 1 к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянно действующую комиссию по финансам, бюджету, собственности и экономической и налоговой политике.
3. Решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель                                                 Глава
Совета депутатов                                          Бархатовского сельсовета

Л.В. Чернова____________                          _____________И.В. Попов

Приложение № 1
к решению Бархатовского сельского Совета депутатов от
[bookmark: _GoBack]«28» октября 2021 № 10-11

Имущество, подлежащее изъятию из хозяйственного ведения

	Наименование имущества
	Стоимость имущества, руб.

	ГАЗ 53 грузовой (цистерна), год изготовления 1990, модель, № двигателя 5311-259717,  шасси (рама) № L401072, цвет кузова – синий, регистрационный номер К596АА124
	67 997,92 (шестьдесят семь тысяч девятьсот девяноста семь) рублей, 92 копейки